
UCHWAŁA NR XLV/1132/10  
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 22 marca 2010 r. 
 
w sprawie nadania imienia Gimnazjum Nr 27 w Szczecinie, ul. St. Mikołajczyka 20 
 

Na podstawie § 1 ust. 3 załącznika Nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96 oraz z 2003 
r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75, z 2007 r. Nr 35, 
poz. 222); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Nadaje się imię gen. Stanisława Sosabowskiego Gimnazjum Nr 27 w Szczecinie, 
ul. St. Mikołajczyka 20. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1.09.2010 r. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 
 
 


